様式第１号（第4条関係）
退職一時金給付事業加入申請書

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　兵庫県営林緑化労働基金

　理事長　　　　　　　　　　　　様

住　所

申請者　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印

（公財）兵庫県営林緑化労働基金定款及び業務方法書の規定による、退職一時金給付
事業に加入契約したいので、ご承認願いたく、業務方法書第4条第2項により、雇用
者名簿を添えて申請します。
別紙

業務方法書第３条に定める労働者の

雇用者名簿
加入契約者名　　　　　　　　印

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
	印
	性別
	生年月日
	満年齢
	雇用年月日
	加入希望月日

	住　　　　　　所

	1

	　〒

	2

	　〒

	3

	　〒

	4

	　〒

	5

	　〒

	6

	　〒

	7

	　〒

	8

	　〒

	9

	　〒

	10

	　〒

（注）1　雇用者名簿は２部提出すること。（うち１部は返却します。）